ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

abínete do Prefeito

"J1ontenegro Cíc(ade das Artes, Capítci(c(o 'I'aníno e da Cítrícuíturci"

Ofício n.° 604/2016 - GP

Montenegro, 02 de junho de 2016.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 14412016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe,
informamos que existem sete câmeras de videomonitoramento instaladas nas principais
vias do município. Não há prazo definido para a conclusão do projeto, uma vez que foi
necessário realizar readequação orçamentária e estratégica do projeto.

O processo judicial n' 018/1130002058-0 está em tramitação, com audiência
marcada para o dia 28 de junho 2016, às 15h.

Atenciosamente.

Luiz Açnéjjc Alves Aldana,
Prefeito Municipal.

A Sua Excelência o Senhor
Carlos Einar de Mello,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS